1000mm

280mm

W

800mm

COLLANA

4037-4P

bpeHna
LnpuHa, MM
OnnHa, MM

Makc. BbicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTBo namn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETa,
TUN LOKONSA

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETAa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOM NCTOYHUK CBETA,
KoMmnnekTauus namnamm

MaTepuan nnaoHa
MowHocTb 0bwas
Mnowanb OCBELLEHNS, KB.M.
LiBeT apmaTypbl
KpenneHwne

LLeHa: 6 900 pyo.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
120
800

1280
280

4

E14LED

HET

benoe cTekno
20

4

30010TOMN
nnaHkKa



